БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫҢ КОНКУРЕНЦИЯ СӘЙӘСӘТЕ БУЙЫНСА ДӘҮЛӘТ КОМИТЕТЫ



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ

450008, Өфө, Цюрупа урамы, 13

450008, Уфа, ул. Цюрупы, д. 13

Тел. +7 347 280-87-99, e-mail: gkmser@bashkortostan.ru

 №
 Па №
 Па №
 Павам администраций муниципальных образований Республики Башкортостан (по списку)

изучения ситуации целях анализа И удовлетворенности ПО работой заказчиками Республики Башкортостан использованию ПО информационной «Агрегатор торгов объема» системы малого информационной системы «Региональная информационная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Башкортостан», Государственный комитет Республики Башкортостан по конкурентной политике (далее – Госкомитет) в период с 1 августа 2023 по 18 августа 2023 года проводит анонимный опрос среди заказчиков Республики Башкортостан. Опрос доступен на официальном сайте Госкомитета в разделе Пресс-центр/ Опросы по адресам:

- ATMO: https://zakupki.bashkortostan.ru/vote/1577/
- ГИС РИС: https://zakupki.bashkortostan.ru/vote/1579/

В связи с вышеизложенным, Госкомитет просит:

- информацию о проводимом опросе разместить на официальном сайте, в социальных сетях и других официальных страницах администраций муниципальных образований и довести до подведомственных учреждений, организовав работу по их участию;
- в срок до 4 августа 2023 года направить в Госкомитет информацию о количестве проинформированных подведомственных учреждений.

Председатель



Г.М. Арсланова